PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 – Centro - Nazaré Paulista - SP -

CEP 12960-000 Tel.: (11) 4597-1526 | Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 2761/2022

Pregão Eletrônico 1/2022

Objeto: Registro de preço para aquisição de combustível S10 a granel

 O(a)  Prefeito em exercício, Fernandes dos Santos, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios
ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente certame nos termos que seguem:

Item

Código

AGRODIESEL TRR GENERAL SALGADO LTDA
CNPJ: 00.409.382/0001-01

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quant.
Prevista

% Desconto

sobre a
tabela ANP

1

020.004.008

Combustível óleo diesel S-10 Comum (Percen. Tab.

ANP) granel Marca: Small

LTS

300.000

11,1

NAZARÉ PAULISTA, 30 de janeiro de 2023

_________________________________________
FERNANDES DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-01-30T16:52:24-0300
	FERNANDES DOS SANTOS:25133417837